
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-21-010547-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОНЕЦЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ФАХОВИЙ
КОЛЕДЖ СПОРТИВНОГО ПРОФІЛЮ ІМ. С. БУБКИ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20361881

Місцезнаходження замовника: 84500, Україна, Донецька область, місто Бахмут,
ВУЛИЦЯ БЛАГОВІЩЕНСЬКА, будинок 43

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ
СПОРТИВНОГО ПРОФІЛЮ ІМ С БУБКИ Бахмут,
+380951048897, 20361881@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Картопля та сушені овочі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03210000-6: Зернові культури та
картопля

ЛОТ 1 — Картопля

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Картопля ДК 021:2015:
03212100-1 —
Картопля

16500
кілограми

84500, Україна,
Донецька область,
м.Бахмут, вул.
Черняховського
буд.26

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка
товару

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

199 650,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 228606 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

998,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії (безвідкличної,
безумовної банківської гарантії, оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639),
із зобов’язанням банку, у якому відкритий
розрахунковий рахунок учасника

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5989.5 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Картопля молода



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Картопля молода ДК 021:2015:
03212100-1 —
Картопля

1000
кілограми

84500, Україна,
Донецька область,
м.Бахмут, вул.
Черняховського
буд.26

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 228606 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

125,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії (безвідкличної,
безумовної банківської гарантії, оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639),
із зобов’язанням банку, у якому відкритий
розрахунковий рахунок учасника

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

750 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Горох сушений

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Горох сушений ДК 021:2015:
03212213-6 — Горох
сушений

200 кілограми 84500, Україна,
Донецька область,
м.Бахмут, вул.
Черняховського
буд.26

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
Замовника - обласний
бюджет.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 956,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Обласний бюджет 228606 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19,78 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії (безвідкличної,
безумовної банківської гарантії, оформленої
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639),
із зобов’язанням банку, у якому відкритий
розрахунковий рахунок учасника

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

118.68 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


